
Uchwała Nr L/421/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 czerwca 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2014-2020.

Na podstawie art.229, art. 230ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ,938 ,1646)oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniające
rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorządu Terytorialnego (Dz.U.z 2013 r. , poz. 1736) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/355/2013z dnia 12 grudnia 2013 w
sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały na lata 2014-2020 .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.









UZASADNIENIE
Do zmiany WPF na lata 2014-2020 z 16 czerwca 2014 roku Rady Gminy Darłowo Uchwała
Nr L/421/2014
Zwiększa się dochody 2 896 878,82
-bieżące 2 375 416,00 zł
- majątkowe 521 462,82 zł

Zwiększa się wydatki 2 896 878,82 zł
-bieżące 2 298 941,20 zł
- majątkowe 597 937,62 zł

W ramach dokonanych zmian :
Przychody uległy zmianie i zwiększyły sie o kwotę 914 168,00 zł , w związku z
zaciąganiem pożyczki na wyprzedzające finansowanie na zadanie pn. "Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłem dla miejscowości Krupy" współfinansowane ze
środków unijnych
Rozchody uległy zmianie o kwotę 914 168,00 zł, w związku ze spłatą zaciąganej pożyczki
na wyprzedzające finansowanie.
Dług nie uległ zmianie

Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
1. Dochody 46 945 304,63 zł

Bieżące 43 111 470,34 zł
Majątkowe 3 833 834,29 zł

2. Wydatki 45 118 841,92 zł
Bieżące 34434311,01 zł
Majątkowe 10 684 530,91 zł

3. Nadwyżka w kwocie 1826 462,71 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych
pożyczek i kredytów

Przedsięwzięcia WPF nie uległy zmianie.


